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日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2023/05/01 医療費 ちびみけ 2,000 536,827

2023/05/01 雑収入 駐車場返金 30,000 566,827

2023/05/01 寄付振込 I様 960 567,787

2023/05/01 寄付 m様 5,000 572,787

2023/05/01 雑費 こねこ火葬代 20,000 552,787

2023/05/03 譲渡金 みる 28,000 580,787

2023/05/05 医療費 のっぽ 2,380 578,407

2023/05/07 旅費交通費 駐車場 400 578,007

2023/05/07 まちねこ病院入金 48,400 626,407

2023/05/08 寄付 ミランダ様 20,250 646,657

2023/05/08 雑費 不織布つなぎ（多頭） 3,117 643,540

2023/05/08 寄付 m様 5,000 648,540

2023/05/08 寄付 ｋ様 10,000 658,540

2023/05/08 寄付振込 S様H様o様S様 24,100 682,640

2023/05/09 雑費 不織布つなぎ（多頭） 3,425 679,215

2023/05/11 通信費 電話 2,455 676,760

2023/05/11 雑費 クリアファイル 550 676,210

2023/05/12 水道光熱費 電気 2,428 673,782

2023/05/12 雑費 洗濯ネット 802 672,980

2023/05/12 寄付振込 d様 964 673,944

2023/05/13 消耗品費 洗剤ゴミ袋 934 673,010

2023/05/14 消耗品費 結束バンド 220 672,790

2023/05/14 医療費 ﾐﾂ　まる、チータ 18,480 654,310

2023/05/14 旅費交通費 駐車場 200 654,110

2023/05/14 医療費 たんぽぽゆきひまわり雪 11,300 642,810

2023/05/14 旅費交通費 駐車場 400 642,410

2023/05/17 水道光熱費 水道 2,599 639,811

2023/05/18 雑収入 ラブｺﾝ 60,387 700,198

2023/05/18 寄付 Ý様 3,000 703,198

2023/05/19 まちねこ病院支払い 5月7日 202,130 501,068

2023/05/19 ボランティア多頭崩壊 ボランティア崩壊 178,800 322,268

2023/05/19 医療費 こねこ祭り参加猫5/15 47,300 274,968

2023/05/19 支払手数料 100 274,868

2023/05/19 寄付振込 3,856 278,724

2023/05/20 雑費 姫ちゃん 20,000 258,724

2023/05/20 雑費 お供え花 3,000 255,724

2023/05/20 医療費 プリンス 6,220 249,504

2023/05/21 医療費 ひな 3,080 246,424

2023/05/21 雑収入 お見合い会 12,000 258,424

2023/05/21 旅費交通費 メンバー駐車場 400 258,024

2023/05/21 医療費 のっぽ 27,060 230,964

2023/05/21 寄付 バザー売り上げ 1,000 231,964

2023/05/21 寄付 N様 15,000 246,964

2023/05/21 医療費 保護猫医療費 54,720 192,244

2023/05/21 医療費 保護猫医療費 1,885 190,359

2023/05/21 寄付 A様 10,000 200,359

2023/05/22 寄付 アサヒ飲料 1,113 201,472

2023/05/22 寄付 N様 20,000 221,472
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2023/05/24 消耗品費 洗濯ネット 1,100 220,372

2023/05/26 医療費 きじしろこねこ風邪 1,610 218,762

2023/05/26 医療費 はちわれ 1,770 216,992

2023/05/26 医療費 さばしろ 2,230 214,762

2023/05/26 旅費交通費 駐車場 400 214,362

2023/05/26 寄付振込 m様、I様、K様 18,316 232,678

2023/05/26 寄付 ｋ様 5,000 237,678

2023/05/28 消耗品費 捕獲器(５台） 17,500 220,178

2023/05/29 旅費交通費 高速代（伊丹） 2,000 218,178

2023/05/31 医療費 茶小 1,840 216,338

2023/05/31 医療費 黒小 2,230 214,108


